Fica a fornecedora notificada, a contar desta publicação, por se encontrar em

lugar incerto e não sabido, da decisão dessa administração em aplicar a penalidade de
multa compensatória no patamar de 15% (quinze por cento) a 30% (trinta por cento) sobre
o valor global estimado da contratação, R$ 259.279,08, totalizando R$ 38.891,86 (trinta e
oito mil oitocentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos), se 15%, a, R$
77.783,72 (setenta e sete mil setecentos e oitenta e três reais e setenta e dois centavos),
se 30%, consoante dispõe o, inciso II, item 9.4.2 do Edital do Pregão Eletrônico 90002/2024
e art. 156, II, da Lei nº 14.133, de 2021, bem como a penalidade de impedimento de licitar
e contratar com a União pelo prazo de 54 (cinquenta e quatro) meses, com base no art.